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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018   
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

Servizi istituzionali,  generali e di gestione1 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

634.397,28

3.095.994,25

3.731.671,51

390.627,63

1.484.412,85

1.875.040,48

1.841.816,41 1.069.403,00

184.774,84

-35.546,49 208.223,16

357.403,56

565.626,72

MISSIONE

Giustizia2 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Ordine pubblico e sicurezza3 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Istruzione e diritto allo studio4 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali5 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

652.406,06

15.411.925,75

16.070.275,52

293.182,99

534.742,67

827.925,66

809.091,71 13.751.468,02

851.366,02

-69.207,98 290.015,09

274.349,04

564.364,13

MISSIONE

Politiche giovanili, sport e tempo libero6 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Turismo7 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Assetto del territorio ed edilizia abitativa8 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

9 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

193.109,65

680.794,37

873.904,02

179.714,89

455.143,55

634.858,44

556.481,71 78.235,33

46.077,33

-2.786,37 10.608,39

101.338,16

111.946,55

MISSIONE

Trasporti e diritto alla mobilità10 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

5.298,72

51.086,19

56.384,91

3.342,80

0,00

3.342,80

0,00 51.086,19

0,00

0,00 1.955,92

0,00

1.955,92

MISSIONE

14/02/2019 Pagina 2CONSORZIO VILLA REALE E PARCO DI MONZA



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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Soccorso civile11 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Tutela della salute13 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Sviluppo economico e competitività14 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

15 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Energia e diversificazione delle fonti energetiche17 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Relazioni internazionali19 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Fondi da ripartire20 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

116.858,58

92.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 116.858,58

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Debito pubblico50 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE
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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018   
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)
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Anticipazioni finanziarie60 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

870.751,74

870.751,74

0,00

0,00

0,00

0,00 870.751,74

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE

Servizi per conto terzi99 RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

35.247,75

928.000,00

963.247,75

2.100,00

549.717,15

551.817,15

551.817,15 376.182,85

0,00

-9.097,75 24.050,00

2.100,00

26.150,00

MISSIONE

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

1.520.459,46

21.157.410,88

22.660.235,45

868.968,31

3.024.016,22

3.892.984,53
3.759.206,98 16.315.985,71
1.082.218,19

-116.638,59 534.852,56

735.190,76

1.270.043,32
TOTALE MISSIONI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.520.459,46

21.157.410,88

22.660.235,45

868.968,31

3.024.016,22

3.892.984,53

3.759.206,98 16.315.985,71

1.082.218,19

-116.638,59 534.852,56

735.190,76

1.270.043,32
TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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